[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.01.2019  № 5
с. Коробец
О материально –ответственном лице
по воинскому учету
             Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31мая 1996года « Об обороне», от 28 марта 1998года « О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года « О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и Постановлений Правительства РФ от 27 ноября 2006года № 719 « Об утверждении Положения о воинском учёте»  и от 26 февраля 1998 года « Основные положения по бронированию граждан РФ, пребывающих в запасе ВС РФ, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»

                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить  материально- ответственном лицом по воинскому учету Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области Главу муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области Бурякова Игоря Витальевича
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования

 Коробецкого сельского поселения

 Ельнинского района

 Смоленской области                                                                          И.В.Буряков